tersebut kurang lebih: “supaya ikut berjuang memperbaiki mental masyarakat

lewat jalan batiniyah”. Pada awal tahun 1963, beliau menerima alamat ghaib

lagi, seperti yang beliau terima pada tahun 1959. Tidak lama dari alamat

ghaib yang kedua itu, masih di tahun 1963, tepatnya malam Jum’at Legi

tanggal 22 Muharram 1383 H (14 Juni 1963 M), beliau menerima lagi alamat

3 Rofiatul Hosna, Internalisasi Nilai-Nilai Tasawuf dalam Shalawat Wahidiyah bagi Pembentukan

Karakter Mulia (Studi Kasus di SMK Ihsaniat Rejoagung Ngoro Jombang) (Jurnal Kajian Ilmu-Ilmu